
1  
  Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

    *********************************************** *************************************************** ***************** 
Via Lepanto s.n.c. -- 09170 Oristano 

Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

 
Prot. MIUR.AOOUSPOR   3682  Oristano, 16.07.2015 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A., per l’anno scolastico 2015/16, sottoscritto il 23.02.2015; 
VISTA   l’O.M. n. 4 del 24.02.2015,  prot. n. 145 ; 
VISTA   la graduatoria definitiva pubblicata in data 16.06.2015  Prot. n. 2923; 
CONSIDERATO che in detta graduatoria, per errore materiale, non compariva la docente DOS 
   QUARTA Francesca; 
VISTA   l’istanza dell’interessata presentata in data 03.07.2015; 
 

D E C R E T A 
 
 
 
La GRADUATORIA DEFINITIVA dei docenti degli Istituti di Istruzione secondaria di II grado 
Titolari sulla Dotazione Organica di Sostegno di questa Provincia per l’A.S.2015/16 è aggiornata 
con l’inserimento della Prof.ssa QUARTA FRANCESCA al posto 69 con punti 22 (Servizio p.15 + 
Famiglia p. 4 + Titoli p.3) 
 
Il presente Decreto E’ PUBBLICATO, in data odierna, all’albo pretorio e sul sito di questo Ufficio 
Scolastico Territoriale 
 

 
 

 F.to IL DIRIGENTE  
 Dr. Mario Francesco Del Rio  
  
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
ISTITUTI ISTR. SEC.DI I e II ° GRADO  LORO SEDI  
 
ALL’ALBO SEDE 
 
ALL’URP SEDE 
 
AL SITO WEB SEDE 


